
JUNIOR ACHIEVEMENT LATVIA

PIEDĀVĀJUMS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒM
2 0 2 4 / 2 0 2 5

L a t v i j a s  l i e l ā k ā  i z g l ī t ī b a s  o r g a n i z ā c i j a  



30+
GADI LATVIJĀ

263 (36%)
DALĪBSKOLAS LATVIJĀ

2023./2024. M.G.

1000+
SKOLOTĀJI LATVIJĀ

~ 12 000
SKOLĒNU LATVIJĀ 

PAR JUNIOR ACHIEVEMENT LATVIA

Junior Achievement Latvia (JA Latvia) ir lielākā izglītības organizācija Latvijā, kas nodrošina jauniešiem uzņēmējdarbības un
karjeras izglītību. 

JA Latvia ir praktiskās biznesa izglītības eksperts Latvijas skolās un ir viens no 42 Junior Achievement Europe un 112 Junior
Achievement Worldwide® tīkla biedriem kopš 1991. gada. 

Junior Achievement Worldwide par ieguldījumu izglītībā 2022., 2023. un 2024. gadā nominēta Nobela Miera prēmijai un 
atzīta par piekto ietekmīgāko nevalstisko organizāciju pasaulē.

Junior Achievement Latvia ir vienīgais Junior Achievement Worldwide licences “Skolēnu mācību uzņēmumi” īpašnieks Latvijā. 
JA Latvia īstenotās programmas ir stabils atspēriena punkts uzņēmējdarbības uzsākšanai, par ko liecina tas, ka katru gadu daļa

skolēnu mācību uzņēmumu pārtop reālos uzņēmumos, kas gūst panākumus ne vien Latvijas, bet arī Eiropas mērogā.

JA Latvia izveidojusi sadarbība ar LR IZM, LR FM, LR EM, LDDK, LTRK, akadēmiskās un uzņēmējdarbības vides līderiem. 

112
VALSTIS PASAULĒ

~ 100 000
IZGLĪTĪBAS IESTĀDES PASAULĒ



FINANŠU PRATĪB
A

PROGRAMMA 
"SKOLĒNU MĀCĪBU UZŅĒMUMI" (SMU)

ĒNU DIENA PROGRAMMA "FINANŠU PRATĪBAS ABC" 
(SOC.ZINĪBAS 1.-3. KLASE)

BIZNESA PASAKU KONKURSS

KONKURSS "MANA VĀRDNĪCIŅA"

SMU attīstības virziens "Techtrack"

LĪDERU PROGRAMMA

JA LATVIA PROGRAMMAS, PASĀKUMI, KONKURSI

1.-3. klase 4.-6. klase 7.-9. klase 10.-12. klase Augstskola Pedagogi

SMU veidošanas darba burtnīcas

Līderu programmas ideju hakatons

HAKATONS “SMART MOVE” 

Līderības nometne “JA Unlocked” 

HAKATONI REĢIONOS 
“JAUNO UZŅĒMĒJU SKOLA”

Metodiskais līdzeklis “Projekta darbs  - SMU veidošana”

Spec. kursa paraugprogramma “Uzņēmējdarbības
pamati - SMU veidošana”

Pirmsskola

IZGLĪTĪBAS IEDVESMAS
KONFERENCE “IZAUGSMES

KODS”

UZŅĒMĒJDARBĪBAS IEDVESMAS
KONFERENCE “UZDRĪKSTIES

UZVARĒT!”

Pasākumi “Cits Bazārs”

Starptautiskais SMU Festivāls
PEDAGOGU PROFESIONĀLĀS

PILNVEIDES KURSI

U
ZŅĒMĒJDARBĪB

A

SMU veidošanas rokasgrāmata

KA
RJ

ERA

Uzņēmējdarbības prasmju eksāmens (ESP)



FINANŠU PRATĪBA

KARJERA

UZŅĒMĒJDARBĪBA
JA  Latvia Uzņēmējdarbības iedvesmas konference #Uzdrīksties uzvarēt!
Lielāka uzņēmējdarbības konference jauniešem kur katru gadu pulcējas  5000 dalībnieki no Latvijas skolām gan dažādu nozaru
eksperti, kuri dalās pieredzē un ieteikumos par pirmajiem soļiem uzņēmējdarbībā, tai skaitā komunikāciju un iespējām tikt
pamanītiem (vairāk informācijas šeit) .

Programma un mācību metode Skolēnu mācību uzņēmums (SMU) ir programma un mācību metode, kurā 4.-12. klašu skolēni
veido un vada savu skolēnu mācību uzņēmumu, kas mācību nolūkos darbojas reālā vidē un pilda īsta uzņēmuma funkcijas. Skolēni
ģenerē idejas, attīsta produktu, veido komandu, pārdod savu produktu reālā tirgū (JA LATVIA un skolas organizētos pasākumos Cits
Bazārs, tiešsaistes e-katalogā), gūst peļņu, prezentē savu uzņēmumu un analizē tā darbību. Skolēni ne tikai attīsta savu biznesa
ideju, bet arī piedalās pasākumos un konkursos, piemēram, Starptautiskajā SMU Festivālā un dažādos starptautiskos projektos.  Lai
integrētu SMU darbību formālajā izglītībā, tiek piedāvātas paraugprogramma specializētajam kursam “Uzņēmējdarbības pamati
- SMU veidošana” (vairāk informācijas šeit) un metodiskais līdzeklis “Projekta darbs - SMU” īstenošanai (vairāk informācijas
šeit), kā arī mācību līdzekļi skolēniem: SMU veidošanas rokasgrāmata un darba lapas SMU veidošanai pamatskolā. 

Ēnu diena plaša mēroga karjeras izglītības pasākums un praktiskās karjeras izglītības programma 1.-12. klašu skolēniem. Ēnu dienas
laikā katru gadu vairāk nekā 35 000 skolēnu iepazīstas ar sev interesējošas profesijas pārstāvja ikdienu un saņem ieteikumus sava
karjeras ceļa plānošanai. Skolēni, izmantojot platformu www.enudiena.lv, piesakās uzņēmumu un iestāžu (Ēnu devēju) publicētām
vakancēm, savukārt skolotāji izmanto iespēju pieteikt mācību ekskursijas uzņēmumos. (vairāk informācijas šeit)

Mana vārdnīciņa ir konkurss, kurā, sadarbojoties vairākām paaudzēm, tiek veidotas biežāk lietoto ekonomikas un uzņēmējdarbības
terminu vārdnīcas. 

Konkurss "Biznesa pasakas" ir radošuma un finanšu pratības konkurss, kurā skolēni raksta un ilustrē savas biznesa pasakas ar
laimīgām beigām . 

Līderu programma ir unikāla JA LATVIA jauno līderu sagatavošanas oriģinālprogramma 10.-12. klašu skolēniem. Programmas
ietvaros katram dalībniekam visa mācību gada garumā tiek nodrošināts individuāls mentors (sabiedrībā labi zināms savas nozares
līderis). Jaunieši attīsta savu līderību, radošumu un personību kopumā, lai potenciāli kļūtu par līderiem dažādās nozarēs un
ietekmētu sabiedriskos procesus. Iespēju piedalīties LĪderu programmā iegūt labākie no labākajiem, kas pierādījuši sevi Līderu
ideju hakatona un individuālo interviju laikā. (vairāk informācijas šeit)
JA Unlocked ir jauniešu uzņēmējdarbības un līderības nometne, kas vienuviet pulcē vairāk nekā 30 talantīgāko vidusskolēnu no
dažādiem Latvijas reģioniem. Nometnes laikā jaunieši attīsta uzņēmējspējas un jaunradi, komandās strādājot pie tehnoloģijās
balstītu biznesa konceptu izstrādes. 

Pedagogu profesionālās pilnveides programmās skolotāji iegūst informāciju par aktuālāko uzņēmējdarbībā, ekonomikā, izglītībā, JA
Latvia programmu saturā un īstenošanā, kā arī gūst iespēju darboties praktiski SMU veidošanas, finanšu pratības un tehnoloģiju jomas
darbnīcās. 

JA Latvia Sertifikāts ir apliecinājums par skolēna aktīvu dalību JA Latvia programmās. Sertifikāts sniedz priekšrocības, uzsākot studijas
augstkolās Latvijā, kā arī sniedz tiesības dalībai Junior Achievement absolventu tīklā. 

JA LATVIA PROGRAMMAS, PASĀKUMI, KONKURSI

“FInanšu pratības “ABS” ir mācību programma, darba lapas un metodiskais līdzeklis skolotājai programmas īstenošanai “Sociālās
zinības” 1.-3. klases izglītības posmā. “Finanšu pratbības ABC” saturs pilnībā atbilst valsts pamatizglītības standartam un tur
noteiktajiem sasniedzamajiem rezultātiem sociālajā un pilsoniskajā mācību jomā līdz 3. klasei (vairāk informācijas šeit). 

Semināri/hakatoni reģionos “Jauno Uzņēmēju skola” ir reģionālo semināru cikls, kuru mērķis ir iedvesmot un sagatavot skolēnus
sava Skolēnu mācību uzņēmuma izveidei. Semināru/hakatonu ietvaros JA Latvia programmu absolventi stāsta par iegūto pieredzi,
piedaloties programmās, savukārt nozaru eksperti vada praktiskas darbnīcas skolēniem ideju ģenerēšanai un attīstībai. Pasākuma
laikā skolotājiem tiek nodrošināta atsevišķs saturs, lai uzzinātu par JA Latvia aktualitātēm un gūtu atbildes uz sev interesējošiem
jautājumiem par programmu īstenošanu. 

Hakatons “Smart Move” ir 2 dienu nometne, kuras laikā 9.-12. klašu skolēni un profesionālās izglītības iestāžu 1.-4. kursu audzēkņi
piedalās aizraujošās meistarklasēs un rod risinājumus organizatoru dotajiem izaicinājumiem, attīstot ideju par produktu, kas risina
reālās mobilitātes problēmas un rada potenciālu izmaiņām transporta nozarē. Šis pasākums ļauj ne tikai demonstrēt savas prasmes
un radošumu, bet piedāvā gūt vērtīgu mentoru atbalstu.

“CIts Bazārs” ir skolēnu mācību uzņēmumu tirdzniecības pasākums valsts, reģionālā un skolu mērogā, kura laikā skolēni – SMU
dalībnieki - gūst praktisku uzņēmējdarbības pieredzi, iekārtojot sava SMU tirdzniecības vietu, komunicējot ar potenciālajiem
klientiem, pārdodot savu produktu un prezentējot to pitch sacensībās. Pasākuma laikā SMU sacenšas par dažādām nominācijām un
saņem žūrijas komisijas padomus SMU attīstībai.

“TechTrack” ir inovāciju izglītības programma skolēnu mācību uzņēmumiem - tehnoloģisku skolēnu mācību uzņēmumu attīstības
virziens. Skolēni saņem mentoru, finansiālu un tehnoloģisku atbalstu prototipēšanai, kā arī piedalās meistarklasēs, lai attīstītu savu
skolēnu mācību uzņēmumu un pilnveidotu zināšanas un prasmes uzņēmuma un produkta attīstīšanā.

“Uzņēmējdarbības prasmju eksāmens (ESP)” ir starptautiska kvalifikācija jauniešiem 15-19 gadu vecumā, kuri guvuši praktisku
uzņēmējdarbības pieredzi, veidojot skolēnu mācību uzņēmumu. Pielietojot mācību procesā iegūtās matemātikas, valodu,
rakstīšanas, tehnoloģiju, zinātņu un citas specializētās zināšanas un prasmes un nokārtojot uzņēmējdarbības prasmju eksāmenu,
skolēns iegūst starptautiski atzītu sertifikātu.

Izglītības iedvesmas konference “Izaugsmes kods” skolotājiem, skolu direktoriem, izglītības pārvalžu vadītājiem un visiem
izglītības nozares pārstāvjiem, kas veltīta mūsdienīgiem izglītības risinājumiem ceļā uz izcilību. Konferences laikā skolotāji uzzina par
aktualitātēm izglītībā, iedvesmojas no pieredzes stāstiem, kā arī piedalās praktiskās darbnīcās, lai pilnveidotu savas prasmes. 

“HealthTech” ir programma, kuras ietvaros studenti ar atšķirīgu pieredzi un kompetencēm veido daudzdisciplināras komandas un
kopīgi strādā ar mērķi izstrādāt un piedāvāt risinājumus industrijas partneru pieteiktajiem izaicinājumiem medicīnas un farmācijas
nozarē. Programmas ietvaros komandas piedalās meistarklasēs un strādā ar mentoriem, lai gūtu nepieciešamās zināšanas un
attīstītu prasmes savas idejas attīstībai. Pieejams arī finansiālais atbalsts prototipēšanai.

CITI

https://jalatvia.lv/uzdriksties-uzvaret
https://jalatvia.lv/dokumenti/?file=Kopsavilkums_Spec.kurss%20%20%E2%80%9CUz%C5%86%C4%93m%C4%93jdarb%C4%ABbas%20pamati%20-%20SMU.pdf
https://jalatvia.lv/dokumenti/?file=Kopsavilkums_Starpdisc%20Projekta%20darbs%20jaunrades%20darbs%20SMU.pdf
https://jalatvia.lv/dokumenti/?file=Kopsavilkums_Starpdisc%20Projekta%20darbs%20jaunrades%20darbs%20SMU.pdf
https://jalatvia.lv/dokumenti/?file=Kopsavilkums_Starpdisc%20Projekta%20darbs%20jaunrades%20darbs%20SMU.pdf
https://enudiena.lv/
https://jalatvia.lv/lideru_programma
https://jalatvia.lv/dokumenti/?file=Kopsavilkums%20_%20Finan%C5%A1u%20prat%C4%ABbas%20ABC.pdf
https://jalatvia.lv/dokumenti/?file=Kopsavilkums%20_%20Finan%C5%A1u%20prat%C4%ABbas%20ABC.pdf


KA
RJ

ERA FINANŠU PRATĪB
A

U
ZŅĒMĒJDARBĪB

A

JA LATVIA METODISKAIS ATBALSTS

Specializētā kursa "Uzņēmējdarbības pamati - SMU veidošana"
programma*

Darba lapu komplekti karjeras
izglītības u.c. māc.st. gatavojoties,

Ēnu dienas laikā un pēc Ēnu
dienas.

Programma, mācību un metodiskie līdzekļi  "Finanšu pratības
ABC" (Sociālās zinības 1.-3. klase)*

1.-3. klase

4.-6. klase

7.-9. klase

10.-12. klase

Metodiskais līdzeklis starpdisciplinārā kursa "Projekta darbs -
SMU" īstenošanai*

Skolēnu mācību uzņēmumu rokasgrāmatas
pamatskolas un vidusskolas skolēniem,

skolotājiem/SMU konsultantiem *

Māc.priekšmeta "Komerczinības" mācību līdzekļi

Profesionālo skolu moduļa 'Komerczinības'
mācību līdzekļi

GREENT mācību un metodiskie līdzekļi

*Mācību un metodisko līdzekļu saturs veidots saskaņā ar aktuālajiem vispārējās un pamataizglītības standartiem un tajos noteiktajiem sasniedzamajiem rezultātiem

Skolēnu mācību uzņēmumu veidošanas
darba burtnīcas 4.-6. klasei un 7.-9. klasei

(JAUNUMS!)

Interešu izglītības programmu “Es-
uzņēmējs!” mācību un metodiskie
līdzekļi (JAUNUMS!)

Plaša mācību, metodisko līdzekļu, vebināru,
prezentāciju u.c. tiešsaistes bibliotēka jalatvia.lv

skolēnu un skolotāju profilos

pirmsskola



Augstskolu sniegtās priekšrocības

JA Latvia Sertifikāts un Uzņēmējdarbības prasmju eksāmena (ESP) Sertifikāts sniedz priekšrocības (studiju maksas atlaides (līdz
100%), stipendijas, papildu punktus) un tiek pozitīvi vērtēts vairākās Latvijas augstskolās:

Latvijas Universitātē;
RTU Rīgas Biznesa augstskolā;
Biznesa augstskolā Turība;
Banku Augstskolā;
Vidzemes Augstskolā;
Daugavpils Universitātē;
Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijā; 
Rīgas Stradiņa universitātē;
Rīgas Ekonomikas augstskola.

AUGSTSKOLU SNIEGTĀS PRIEKŠROCĪBAS

PIEDALOTIES JA LATVIA PROGRAMMĀS, SKOLĒNIEM IR IESPĒJA IEGŪT JA LATVIA SERTIFIKĀTU, KĀ ARĪ KĀRTOT STARPTAUTISKI ATZĪTU
UZŅĒMĒJDARBĪBAS PRASMJU EKSĀMENU.



KĀ KĻŪT PAR DALĪBSKOLU

Līguma slēgšanas kārtība:
Izglītības iestāde aizpilda  Sadarbības līgumā norādītos nepieciešamos laukus (Līguma Nr. pievieno JA Latvia) un nosūta uz e-pastu marta@jalatvia.lv.
Saņemot līgumu, JA Latvia tam piešķir Līguma numuru, to paraksta un ievada skolu JA Latvia datubāzē.
Izglītības iestāde e-pastā saņem no JA Latvia puses aizpildītu un ar elektronisko parakstu parakstītu Līgumu.
Izglītības iestādes pilnvarotā persona paraksta līgumu ar drošu elektronisko parakstu un nosūta atpakaļ abpusēji parakstītu Līgumu uz e-pastu marta@jalatvia.lv.
JA Latvia nosūta rēķinu.
Izglītības iestāde apmaksā rēķinu.
Pēc Sadarbības līguma noslēgšanas un rēķina apmaksas visi izglītības iestādes skolotāji un skolēni iegūst piekļuvi JA Latvia sistēmai un var reģistrēties www.jalatvia.lv.

Līgumā norādītās kontaktpersonas saņems regulāru informāciju par JA Latvia programmu īstenošanas aktivitātēm uz līgumā norādīto e-pastu, bet jalatvia.lv reģistrētie
lietotāji saņems informāciju uz jalatvia.lv reģistrācijā norādīto e-pastu.

LAI KĻŪTU PAR JA LATVIA DALĪBSKOLU, NEPIECIEŠAMS NOSLĒGT SADARBĪBAS LĪGUMU

Kāpēc izdevīgi slēgt Sadarbības līgumu uz 3 mācību gadiem?
nākamos 2 mācību gadus Sadarbības līgums atkārtoti nav jāslēdz un dalības maksa ir nemainīga;
dalības maksu veic par katru mācību gadu atsevišķi, saņemot rēķinu jaunā mācību gada sākumā;
laužot līgumu, nav soda sankciju.

Līgumu iespējams slēgt uz 1 vai 3 gadiem

Dalība maksā iekļauts visu izglītības iestāžu izglītojamo un pedagogu dalība visās JA Latvia programmās,  aktivitātēs un konkursos, kā arī piekļuve visiem JA Latvia mācību un metodiskajiem līdzekļiem

Pamatskola
Vidusskola, prof. skola

125 EUR (pēc 1.11. 155 EUR) + PVN par 1 mācību gadu
250 EUR (pēc 1.11. 280 EUR) + PVN par 1 mācību gadu

JA IZGLĪTĪBAS IESTĀDE SASKARAS AR GRŪTĪBĀM SEGT DALĪBAS MAKSU, IESPĒJAMAS ATBALSTA PROGRAMMAS.
SĪKĀKA INFO, RAKSTOT INFO@JALATVIA.LV.

IESPĒJA IZMANTOT MĒRĶDOTĀCIJAS MĀCĪBU LĪDZEKĻU IEGĀDEI!

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fjalatvia.lv%2Fdokumenti%3Ffile%3DJALatvia_skolu_ligums_2023.docx&wdOrigin=BROWSELINK


PAŠVALDĪBU KOPLĪGUMS

Līguma slēgšanas kārtība:

 Pašvaldības pārstāvis sazinās ar JA Latvia, JA Latvia nosūta pašvaldību sadarbības līgumu.1.
Saņemot līgumu, pašvaldības pārstāvis pievieno Līguma dokumentam, nepieciešamo informāciju un nosūta JA Latvia.2.
JA Latvia tam piešķir Līguma numuru, to paraksta un ievada visas pašvaldības izglītības iestādes JA Latvia datubāzē.3.
Pašvaldības pārstāvis e-pastā saņem no JA Latvia puses aizpildītu un ar elektronisko parakstu parakstītu Līgumu.4.
Pilnvarotā persona paraksta līgumu ar drošu elektronisko parakstu un nosūta atpakaļ  JA Latvia.5.
Pašvaldība apmaksā rēķinu.6.
Pēc Sadarbības līguma noslēgšanas un rēķina apmaksas visu izglītības iestāžu skolotāji un jaunatnes lietu speciālisti iegūst piekļuvi JA Latvia sistēmai un var
reģistrēties www.jalatvia.lv.

7.

Līgumā norādītās kontaktpersonas saņems regulāru informāciju par JA Latvia programmu īstenošanas aktivitātēm uz līgumā norādīto e-pastu, bet reģistrētie lietotāji
saņems informāciju uz norādīto e-pastu.

JA PAŠVALDĪBA SLĒDZ SADARBĪBAS KOPLĪGUMU PAR VISĀM IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒM, DALĪBAS MAKSA JĀMAKSĀ TIKAI PAR PAŠVALDĪBAS
PAMATIZGLĪTĪBAS UN VISPĀRĒJĀS VIDĒJĀS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒM (PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU DALĪBA IR BEZ MAKSAS)

Kāpēc izdevīgi slēgt Sadarbības līgumu uz 3 mācību gadiem?
nākamos 2 mācību gadus Sadarbības līgums atkārtoti nav jāslēdz un dalības maksa ir nemainīga;
dalības maksu veic par katru mācību gadu atsevišķi, saņemot rēķinu jaunā mācību gada sākumā;
laužot līgumu, nav soda sankciju.

Līgumu iespējams slēgt uz 1 vai 3 gadiem

125 EUR (pēc 1.11. 155 EUR) + PVN par 1 mācību gaduPAŠVALDĪBĀM IR IESPĒJA SLĒGT KOPĒJU LĪGUMU PAR VISĀM IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒM, KAS ATRODAS PAŠVALDĪBAS TERITORIJĀ. 



IEGUVUMI

Uzņēmējdarbības, finanšu pratības un karjeras izglītības pieejamība visas skolās visās izglītības pakāpēs ir potenciāls reģiona:
izglītības iestāžu konkurētspējas veicināšanai;
jauniešu nodarbinātības veicināšanai;
emigrācijas mazināšanai;
mazo uzņēmumu attīstībai reģionā;
izglītotam un prasmīgam darbaspēkam. 

SKOLĒNI  

SKOLA UN SKOLOTĀJI  

PAŠVALDĪBAS

JA Latvia programmās piedalās  pirmsskolas, 1.-12. klašu skolēni un profesionālo izglītības iestāžu audzēkņi. Kvalitatīva
uzņēmējdarbības, finanšu pratības un karjeras izglītība jauniešiem ar iegūtu pieredzi JA Latvia  programmās:

veicina uzņēmēja domāšanas veidu, izpratni par ekonomikas likumsakarībām sabiedrībā un prasmi personīgo finanšu
pārvaldībā;
veicina ne tikai uzņēmējdarbībā, bet jebkurā profesijā nozīmīgas kompetences, kā piemēram, atbildības uzņemšanos, laika
plānošana, resursu pārvaldību, sadarbību u.c.; 
ir iespēja sākt veidot savu karjeru, pierādot un parādot sevi nozaru līderiem;
iegūt jaunus draugus un plašu paziņu loku ar mērķtiecīgiem vienaudžiem - nākotnes līderiem. 

Par JA Latvia programmu īstenotāju var būt jebkurš pirmsskolas, pamata, vispārējās vai profesionālās izglītības pedagogs,
kuram piemīt uzņēmība un atbildība par Latvijas ekonomikas attīstību un labklājību.  

Skolotājs savu kvalifikāciju pilnveido JA Latvia rīkotajos pedagogu profesionālās pilnveides kursos, semināros, kā arī
praktiski strādājot ar skolēniem JA Latvia programmās un piedaloties JA Latvia programmas konkursos, pasākumos, izstādēs,
gadatirgos, meistarklasēs, starptautiskās apmācībās un konferencēs. 

Skolotāji, apgūstot profesionālās pilnveides programmas, saņem Apliecību, kā arī rekomendējošas vēstules pēc pieprasījuma,
kas apliecina dalību starptautiskā organizācijā un JA Latvia organizētajās konferencēs un semināros. 
JA Latvia nodrošina metodisko atbalstu, piedāvājot  izveidotās, uz kompetencēm balstītās, mācību priekšmetu programmas un
metodiskos un mācību materiālus.





SADARBĪBAS TĪKLS



MĀCIES DAROT!

S A Z I Ņ A I :
M A R T A  B U Š A ,  J A  L A T V I A

M A R T A @ J A L A T V I A . L V

WWW.JALATVIA.LV


